
Elektronik, který se zajímá o robotiku a PLC
 až 60 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Baví vás moderní technologie? A co takhle automatizace? Vidíte v tom potenciál stejně jako MY? Chcete
získávat nové znalosti a zkušenosti, ale bojíte se, že nedostanete nikde dostatek prostoru na zaučení a
poznávání? Toho se u NÁS bát nemusíte, naopak se vám bude věnovat zkušený kolega a budete mít svůj
program rozvoje. Tak pojďme společně otevřít dveře za skvělou spoluprací!

Náplň práce
nastavení, rozjezd a hlavně programování různých automatizovaných strojů  
poznáte několik značek výrobců, na které budete samozřejmě zaškoleni  
diagnostika výrobních zařízení a analýza jejich dat  
spolupráce s údržbou - občas se něco pokazí a budete to řešit společně  
můžete se zúčastnit zajímavých projektů se zahraničními kolegy, kde vás nemine např. vývoj  
vizualizace a práce s HMI panely a třeba i školení operátorů  

Požadavky
min. SŠ technického zaměření (např. obor elektronik, mechatronik)  
předchozí praxe ve výrobě vítána (vhodné i pro ABSOLVENTY)  
alespoň základy programování PLC (např. Siemens, FANUC, apod.)  
znalosti senzoriky a robotiky se vám určitě budou hodit  
chuť se učit a poznávat moderní technologie  
AJ alespoň pro práci s technickou dokumentací 

Nabízíme
dle vašich zkušeností se bude odvíjet i zaučení a rozvoj  
čekají vás navíc měsíční odměny a samozřejmě 13. plat  
5 týdnů dovolené - odpočinek je potřeba, ale zpět do práce se budete určitě opět těšit  
pravidelné kurzy (odborné i jazykové) a dostanete možnost podívat se do zahraničí, když budete chtít  
příspěvek na stravování, ale i občerstvení na pracovišti  
zajímavý příspěvek jak na penzijní, tak např. na investování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


